
 

 
8. „Josef-Krestan-Gedenkturnier“ - Vösendorf, 29.05.2005 

  

U 11 – Vorrunde - U 11 – Vorrunde - U 11 – Vorrunde - U 11 – Vorrunde - U 11 - Vorrunde  
 

 
  
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Eventuelle Änderungen vorbehalten. Nach den Vorrundenspielen erfolgt eine kurze Pause um die Gruppenplatzierungen bzw. den weiteren 

Turnierablauf zu ermitteln. 
 

Spielnr. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Spielpaarung 
Simmering-Deutsch Wagram 

S.Olomouc-Wienerfeld 
Leopoldsdorf-Breitenfurt 
Union 12-Unter7brunn 

Vösendorf-Slovan 
Vienna-Gmünd 

Breitenfurt-Simmering 
Deutsch Wagram-S.Olomouc 

Wienerfeld-Leopoldsdorf 
Union 12-Vösendorf 

Slovan-Vienna 
Gmünd-Unter7brunn 

S.Olomouc-Breitenfurt 
Simmering-Leopoldsdorf 

Wienerfeld-Deutsch Wagram 

Spielort/-beginn 
Platz 3 / 11.15 
Platz 4 / 11.15 
Platz 3 / 11.30 
Platz 4 / 11.30 
Platz 3 / 11.45 
Platz 4 / 11.45 
Platz 3 / 12.00 
Platz 4 / 12.00 
Platz 3 / 12.15 
Platz 4 / 12.15 
Platz 3 / 12.30 
Platz 4 / 12.30 
Platz 3 / 13.15 
Platz 4 / 13.15 
Platz 3 / 13.30 

Ergebnis 
0:3 
0:0 
0:2 
2:1 
0:2 
2:0 
3:0 
0:2 
4:0 
2:0 
0:1 
1:4 
5:0 
0:3 
1:0 

Spielnr. 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Spielpaarung 
Slovan-Gmünd 

Unter7brunn-Vösendorf 
Vienna-Union 12 

Leopoldsdorf-S.Olomouc 
Wienerfeld-Simmering 

Deutsch Wagram-Breitenfurt 
Unter7brunn-Vienna 
Vösendorf-Gmünd 
Slovan-Union 12 

Simmering-S.Olomouc 
Breitenfurt-Wienerfeld 

Deutsch Wagram-Leopoldsdo. 
Gmünd-Union 12 
Vösendorf-Vienna 

Unter7brunn-Slovan 

Spielort/-beginn 
Platz 4 / 13.30 
Platz 3 / 13.45 
Platz 4 / 13.45 
Platz 3 / 14.00 
Platz 4 / 14.00 
Platz 3 / 14.15 
Platz 4 / 14.15 
Platz 3 / 14.30 
Platz 4 / 14.30 
Platz 3 / 14.45 
Platz 4 / 14.45 
Platz 3 / 15.00 
Platz 4 / 15.00 
Platz 3 / 15.15 
Platz 4 / 15.15

Ergebnis 
2:0 
1:1 
1:1 
0:6 
3:0 
0:0 
0:3 
2:0 
2:2 
0:3 
0:1 
0:3 
1:1 
1:4 
0:1 

GRUPPE B 
SC Untersiebenbrunn 

Slovan HAC 
SG Gmünd/Eibenstein 

ASV Vösendorf 
SC Union 12 

First Vienna FC 

GRUPPE A 
ZS Simmering 

SK Sigma Olomouc 
SV Wienerfeld 

ATSV Deutsch Wagram 
SK Breitenfurt 

SC Leopoldsdorf/Wien 


