8. "Josef-Krestan-Gedenkturnier" - Vösendorf, 29.05.2005

U 11 - Vorrunde - U 11 - Vorrunde

GRUPPE A
ZS Simmering
SK Sigma Olomouc
SV Wienerfeld
ATSV Deutsch Wagram
SK Breitenfurt
SC Leopoldsdorf/Wien

GRUPPE B
SC Untersiebenbrunn
Slovan HAC
SG Gmünd/Eibenstein
ASV Vösendorf
SC Union 12
First Vienna FC

Spielnr.	Spielpaarung	Spielort/-beginn	Ergebnis
1	Simmering-Deutsch Wagram	Platz 3 / 11.15	0:3
2	S.Olomouc-Wienerfeld	Platz 4 / 11.15	0:0
3	Leopoldsdorf-Breitenfurt	Platz 3 / 11.30	0:2
4	Union 12-Unter7brunn	Platz 4 / 11.30	2:1
5	Vösendorf-Slovan	Platz 3 / 11.45	0:2
6	Vienna-Gmünd	Platz 4 / 11.45	2:0
7	Breitenfurt-Simmering	Platz 3 / 12.00	3:0
8	Deutsch Wagram-S.Olomouc	Platz 4 / 12.00	0:2
9	Wienerfeld-Leopoldsdorf	Platz 3 / 12.15	4:0
10	Union 12-Vösendorf	Platz 4 / 12.15	2:0
11	Slovan-Vienna	Platz 3 / 12.30	0:1
12	Gmünd-Unter7brunn	Platz 4 / 12.30	1:4
13	S.Olomouc-Breitenfurt	Platz 3 / 13.15	5:0
14	Simmering-Leopoldsdorf	Platz 4 / 13.15	0:3
15	Wienerfeld-Deutsch Wagram	Platz 3 / 13.30	1:0

Spielnr.	Spielpaarung	Spielort/-beginn	Ergebnis
16	Slovan-Gmünd	Platz 4 / 13.30	2:0
17	Unter7brunn-Vösendorf	Platz 3 / 13.45	1:1
18	Vienna-Union 12	Platz 4 / 13.45	1:1
19	Leopoldsdorf-S.Olomouc	Platz 3 / 14.00	0:6
20	Wienerfeld-Simmering	Platz 4 / 14.00	3:0
21	Deutsch Wagram-Breitenfurt	Platz 3 / 14.15	0:0
22	Unter7brunn-Vienna	Platz 4 / 14.15	0:3
23	Vösendorf-Gmünd	Platz 3 / 14.30	2:0
24	Slovan-Union 12	Platz 4 / 14.30	2:2
25	Simmering-S.Olomouc	Platz 3 / 14.45	0:3
26	Breitenfurt-Wienerfeld	Platz 4 / 14.45	0:1
27	Deutsch Wagram-Leopoldsdo.	Platz 3 / 15.00	0:3
28	Gmünd-Union 12	Platz 4 / 15.00	1:1
29	Vösendorf-Vienna	Platz 3 / 15.15	1:4
30	Unter7brunn-Slovan	Platz 4 / 15.15	0:1

Eventuelle Änderungen vorbehalten. Nach den Vorrundenspielen erfolgt eine kurze Pause um die Gruppenplatzierungen bzw. den weiteren Turnierablauf zu ermitteln.